3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4473 от 15.06.2016
Об установлении предельных
максимальных тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальным
казенным учреждением
«Многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг города
Сургута»
В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД              «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», постановлением Главы города от 26.05.2016            № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги,            оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута», зафиксированные в прейскуранте № 17-02-01/4, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города              от 01.11.2013 № 8019 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр                  предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута».
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней                с момента его официального опубликования.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин

	Приложение

	к постановлению

	Администрации города

	от ___________ № _______

Прейскурант № 17-02-01/4.
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным
учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Тариф
без НДС*
(руб.)

	1. Юридические услуги

	1.1. Представительство интересов в бюро технической инвентаризации по вопросу изготовления технического паспорта
	1 услуга
	3084,00

	1.2. Составление заявления на получение заграничного паспорта
	1 заявление
	928,00

	2. Услуги по организации семинара, тренинга

	2.1. Организация семинара, тренинга
	1 услуга
на 1 слушателя
	718,00

	2.2. Организация семинара, тренинга
с участием преподавателя**
	1 услуга
на 1 слушателя
	1108,00

	3. Предоставление учебно-методического материала

	3.1. Комплект учебно-методических
материалов по теме семинара объемом
до 50 страниц
	1 комплект
	387,00

	3.2. Комплект учебно-методических
материалов по теме семинара объемом
до 70 страниц
	1 комплект
	450,00

	3.3. Комплект учебно-методических
материалов по теме семинара объемом
до 100 страниц
	1 комплект
	526,00

	3.4. Комплект учебно-методических
материалов по теме семинара объемом
более 100 страниц
	1 комплект
	603,00

	4. Обработка документов

	4.1. Распечатка и копирование документов формата А4

	4.1.1. Распечатка изображений, графиков
на лазерном принтере с электронных
носителей
	1 страница
	27,00

	4.1.2. Распечатка изображений, графики (чертежи, таблицы) на лазерном принтере
с электронных носителей
	1 страница
	20,00

	4.1.3. Сканирование и распознавание текста
	1 страница
	25,00

	4.1.4. Изготовление копий документов
при помощи автоматического копировального аппарата
	1 сторона листа
	5,00

	2 стороны
листа
	5,00

	4.2. Запись файла на электронный носитель
	1 диск CD-RW
	87,00

	4.3. Брошюрование документов объемом
от 56 до 80 листов на пружину размером 12 мм
	1 услуга
	314,00

Примечание:
*В соответствии с подпунктом 4.1 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации выполнение работ (оказание услуг) казенными учреждениями не облагается налогом на добавленную стоимость.
**Расходы, связанные с оказанием услуг преподавателя (лектора),                предъявляются дополнительно по фактическим затратам муниципального            казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута».